



درمکتب امام

دشمن سرسخت عوامل آمریکا باشیم

ما باید دشمن سرسخت کسانی باشیم که پرونده‌های همکاری آنان با آمریکا از لایه جاسوسی بیرون آمد. ما باید تمام عشق مان به خدا باشد نه تاریخ. کسانی که از منافقین و لیبرال‌ها دفاع می‌کنند، پیش ملت عزیز و شهید داده ما راهی ندارند.

صبحه‌هاه ام: ۲۱ ص: ۲۳۶ | پیام به مهاجرین جنگ: ۲ فروردین ۱۳۶۸



ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار و رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

بلومبرگ: روسیه برای بسیاری از قابلیت‌های نظامی به ایران وابسته شده است

سرویس سیاسی –

خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی از سام دافر خبرنگار حوزه عربستان سعودی، هنری مایر خبرنگار ارشد حوزه اقتصاد و دولت و ایتان برنتر سردبیر ارشد بلومبرگ در روز ۱۲ نوامبر، ۱۲ آبان به تأثیر درگیری‌های حال حاضر در منطقه بر روابط روسیه و رژیم صهیونیستی پرداخته است. بلومبرگ در این گزارش به نقل از منابعی در اسرائیل مدعی است که اسرائیل حملات سوریه را افزایش می‌دهد و دیگر به روسیه قبل از حملات هوایی به سوریه اعلام و هشدار نمی‌دهد.

بلومبرگ می‌افزاید: درگیری‌ها (محور مقاومت و رژیم صهیونیستی) همچنین ممکن است سوریه را در جبهه جدیدی در جنگ اسرائیل و حماس تبدیل کند

این رسانه آمریکایی همچنین عنوان می‌دارد:از زمانی که رژیم صهیونیستی در اوایل ماه گذشته با حماس وارد جنگ شد، این رژیم حملات خود را علیه شه‌نظامیان مورد حمایت ایران در سوریه که به مرز اسرائیل (مرز جولان اشغالی) نزدیک شده‌اند، افزایش داده است.

بلومبرگ تأکید می‌کند: این تحول با یک تغییر کلیدی در سیاست اسرائیل همراه است:این تحول دیگر همجنه روسیه و روسیه حامی سوریه قبل از حملات به خاک سوریه هشدار نمی‌دهد. این تغییر که توسط افراد آشنا با وضعیت گزارش شده است، همراه با حملات فرانپنده، روابط آشفته بین اسرائیل و روسیه را بدتر می‌کند.

این خبرگزاری مستقر در نیویورک همچنین اذعان دارد: علاوه‌بر این، خطر ظهور سوریه به عنوان یک جبهه جدید در جنگ اسرائیل و حماس وجود دارد، وضعیتی که ایالات متحده و متحدان منطقه‌ای سعی می‌کنند از آن اجتناب کنند زیرا به دنبال مهار درگیری هستند. تنش‌ها در مرز اسرائیل با لبنان، یمن، حزب‌الله و آنجا که هر روز با ارتش اسرائیل تبادل آتش می‌کنند، بالا است. در ادامه این گزارش عنوان شده است: سرریز درگیری به سوریه فقط یک خطر نیست. گیر پدرس، فرستاده ویژه سازمان ملل متحد برای این کشور، این هفته گفت: «من کار از قبل آغاز شده است. در حال آماده‌فیل به جبهه چوپی است که از قبل شروع به احتراق کرده‌بود». بلومبرگ می‌افزاید: روابط اسرائیل با روسیه نیز با افزایش تنش‌ها در سوریه تحت تنش قرار گرفته است. در ادامه این گزارش اشاره شده است: در دهه گذشته، سوریه به میدان جنگ جهانی تبدیل شد. امروز، جنگ همه‌جانبه جای خود را به نبردهای پراکنده‌تر داده است، اما درگیری در اسرائیل و غزه تنش‌ها را تشدید می‌کند.

در ۲۰ اکتبر، هواییهای جنگی اسرائیل یک پایگاه نظامی سوریه را در استان درعا در جنوب این کشور بمباران کردند. به گفته افراد آشنا، این پس از آن بود که روسیه اعلامیه‌هایی را منتشر کرد که در آن از نیروهای سوریه هشدار داده بود که اجازه ندهند ایران و نیروهای نیابتی آن در نزدیکی مرز با اسرائیل (مرز جولان اشغالی) فعالیت کنند.

این رسانه آمریکایی به نقل از منابع صهیونیستی مدعی است: افرادی که در این مورد دخیل هستند می‌گویند که اسرائیل از قبل روسیه را از محالط مطلع نکرده است.

بلومبرگ می‌افزاید: اسرائیل سال‌هاست که به طور معمول به اهدافی در سوریه حمله می‌کند. از زمانی که روسیه در سال ۲۰۱۵ در جنگ سوریه مداخله کرد، با اسرائیل هماهنگ شده است تا اطمینان حاصل شود که روسیه در نیروهای سوریه مورد هدف قرار نگیرند.

این خبرگزاری با اشاره به اراجیف یوالات، وزیر دفاع اسرائیل عنوان داشت: «ما اجازه نخواهیم داد که جبهه جدید حزب‌الله در آنجا تشکیل شود یا اجازه حضور نظامی ایران در سوریه را نمی‌دهیم.»

بلومبرگ همچنین عنوان می‌دارد: پس از اعزام نیروهای روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲، مسکو اتحاد خود با ایران را تشدید کرد و روابط با اسرائیل را تیره کرد. جنگ علیه حماس که در غزه حکومت می‌کند و ایران نیز از آن حمایت می‌کند، و همکاری عمیق اسرائیل و آمریکا این دو را از هم دورتر کرده است. روسیه از اقدامات اسرائیل که منجر به کشیدن بیش از ۹۰۰ نفر شد، است. انتقاد کرده است.

بلومبرگ نمونه‌ای دیگر از تیرگی روابط روسیه و اسرائیل را با اشاره به سخنان غلوس یادلین، رئیس سابق اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی عنوان می‌کند و به نقل از وی و با اشاره به همکاری نظامی نزدیک مسکو با ایران اظهار می‌دارد: «روسیه اساسا از دشمنان ما حمایت می‌کند»

این خبرگزاری مدعی است: از زمان آغاز جنگ اسرائیل و حماس، صدها شبهه نظامی تحت حمایت ایران از مرز عراق و سوریه نقل مکان کرده‌اند تا که اسرائیل نزدیکتر شوند. به گفته چارلز لیستر، رئیس برنامه سوریه به اندیشه‌کده موسسه خاورمیانه مستقر در واشنگتن (Middle East Institute)، آنها حداقل ۱۲ حمله علیه اسرائیل انجام داده‌اند.

بلومبرگ به نقل از چارلز لیستر عنوان می‌دارد: اما همچنین حاکی از ۳۳ حمله شبه نظامیان مرتبط با ایران به پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه در همین مدت است. روسیه پارازیت الکترونیکی را از پایگاه خود در حمیمیم در سوریه افزایش داده است، که در ترافیک هوایی تجاری از جمله پروازهای فرود در تل‌آویو اختلال ایجاد کرده است.

در پایان این گزارش عنوان شده است: مانوئل تراچنتینر، که مدیر اجرایی موسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل در تل‌آویو گفت: «روسیه در تمام طول مسیر با ایران ارتباط برقرار کرده است، زیرا آنها برای بسیاری از قابلیت‌های نظامی به ایران وابسته شده‌اند.»

پولیتیکو: مقامات آمریکایی نفس خود را برای حملات سایبری ایران حس می‌کنند

پایگاه‌خبری تحلیلی پولیتیکو در یادداشتی از مگی میلر، گزارشگر امنیت سایبری و سیاست‌های سایبری آمریکا و گزارشگر سابق حوزه امنیت سایبری هیل در روز ۱۰ نوامبر ۱۴ آبان به بررسی قدرت سایبری ایران و کارکنان حملات سایبری ایران به آمریکا پرداخته است.

پولیتیکو عنوان می‌دارد: دولت ایالات متحده در تلافی حمایت از اسرائیل در درگیری با حماس، باید برای حمله احتمالی حملات سایبری ایران آماده می‌شود. مقامات آمریکایی می‌گویند ایالات متحده و سایر کشورهای غربی که از اسرائیل حمایت می‌کنند را اهداف احتمالی می‌نامند. این پایگاه همچنین می‌افزاید: چنین حملاتی می‌تواند به شکل تالش برای آسیب رساندن به سیستم‌های حیاتی مانند آب یا برق باشد و همچنین می‌تولد شامل عملیات فریب باشد. پولیتیکو سایبری ایران و کارکنان حملات سایبری ایران را به آمریکا پرداخته است. داخلی و امور دولتی پنا سوزا سه شبهه شهادت داد: «هدف‌گیری سایبری منافع و زیرساخت‌های مهم آمریکا که قبلا توسط ایران و سایر بزرگان غیردولتی انجام می‌شود، می‌توان انتظار داشت که در صورت افزایش درگیری بدتر شود»

در ادامه این یادداشت عنوان شده است: چندین ژانس فدرال ایالات متحده تأکید کرده‌اند که هنوز اطلاعاتی مبنی بر برنامه‌ریزی ایران برای حمله احتمالی به زیرساخت‌های حیاتی ایالات متحده مشاهده نکرده‌اند. اما آنها در حالت آماده‌باش هستند.

پولیتیکو اذعان داشت: ایران از شبکه‌ای از اپراتورهای سایبری پیشرفته حمایت می‌کند، مشابه اپراتورهای سایبری که با روسیه و چین کار می‌کنند، که ظرفیت تویل زدن به سیستم‌های دولتی و با غیرفعال کردن کل شبکه‌های کامپیوتری شرکت‌ها را دارند. تهران در گذشته حملاتی را در ایالات متحده انجام داده است، اما با توجه به درگیری در غزه، خطر بسیار بیشتر و جدی‌تر است. حتی پایگاه خبری تحلیلی آمریکایی می‌افزاید: تهران مدت‌هاست از حماس و دیگر گروه‌های حامی فلسطین حمایت مالی کرده است، و از زمان حملات ۷ اکتبر توسط حماس به اسرائیل، گروه‌های مسلح تحت حمایت ایران در خاورمیانه حملات پهنجاری را علیه نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه انجام داده‌اند.

پولیتیکو با نقل قولی از مایکل چرتوف، وزیر سابق امنیت داخلی دولت بوش پسر عنوان می‌دارد: «من می‌توانم احتمال ناشی برای حمله به زیرساخت‌های حیاتی با اینکه برق ما، به عنوان مثال، سیستم ترافیک هوایی، آب را تصور کنیم، ما باید برای این آماده باشیم». رئیس اطلاعات سننا، سناتور مکررات مارک وارنر گفت که «همیشه نگران نتیجه‌ای نادرست ایران است»

این پایگاه می‌افزاید: ایران پیش از این توانایی‌های یک خود ایران ناشی از سدی سازمان‌های آمریکایی نشان داده است. ایران همچنین با تلاش‌ها برای مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا از طریق سرقت داده‌های حساس رای‌دهی ایالات متحده و استفاده از آن برای انتشار اطلاعات نادرست مرتب است. پولیتیکو همچنین اذعان دارد: تهران همچنین پیوسته به پاسخ به حملات سایبری به سازمان‌های ایرانی سریع عمل کرده است. این می‌تواند به این معنی باشد که اگر اسرائیل با متحدانش تصمیم به حمله به شبکه‌های ایران به عنوان بخشی از حمله به حماس بگیرند، این می‌تواند به سرعت به روشی مشابه اقدام به حمله منتقل کند.

در ادامه این گزارش عنوان شده است: توماس واریک، همکار شورای آتلانتیک و کارشناس خاورمیانه، در شهادت در جلسه استماع کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان آمریکا در هفته گذشته، به قانونگذاران هشدار داد که مراقب «حمله‌های سایبری» ایران در واکنش به حملات سایبری توسط ایالات متحده باشد. وی خاطرنشان کرد که زمانی که بلافازر مرتبط ایالات متحده کامپیوترهای داده‌ای وزارت نفت ایران را در سال ۲۰۱۲ هدف قرار داد، گروه‌های مرتبط با ایران با حمله سایبری گسترده به شرکت نفتی اراکو عربستان سعودی پاسخ دادند. واریک در شهادت گفت: این خود نشان‌دهنده این است که زمانی که ایالات متحده از اهداف است. این منطقه‌ای است که ایران می‌تواند یک چالش‌گیری استراتژیک داشته باشد.» در آن جلسه، اعضای هر دو طرف راهرو تهدیدات سایبری ایران را به عنوان یک نگرانی خاص برای ایالات متحده در پیوجوه درگیری اسرائیل و حماس برجسته کردند.

اخبار کشور

سرلشکر سلامی:

غزه ظرفیت ده‌ها سال انتقام را در قلب مسلمانان ایجاد کرد امروز بیش از هر زمان دیگری جهان علیه آمریکا متحد است



جهان اسلام، خورمیانه و خلیج فارس مسلط باشد. به گزارش مهر، وی خاطر‌نشان کرد: آمریکا و انگلیس و صهیونیسم سه ضلع یک واقعیت تلخ و بخش‌های جدایی‌ناپذیری از یک توطئه و خیانت آشکار هستند. اینها تنها در سه جغرافیای جدا و منفصل و با سیاست‌های متصل به یکدیگر عمل می‌کنند. سرلشکر سلامی گفت: از صد سال پیش به این طرف تا لحظه طلوع خورشید انقلاب، ملت و کشور ایران تحت تأثیر تمایلات استعماری و حضور مستقیم و مداخلات آشکار و سلب قدرت ملت از تعیین حاکمیت بوده است. از زمانی که نفت کشف شد و موقعیت جغرافیایی جهان اسلام در جغرافیای سیاسی جهان با یک چشم فوق‌العاده روبه‌رو شد، آمریکا و انگلیس سرزمین‌های اسلامی را تحت سیطره مستقیم خود قرار دادند و به غارت هویت مادی و معنوی ملتها پرداختند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز بیش از هر زمان دیگر دیگری جهان علیه آمریکا متحد است و ما به عنوان یک ضلع قدرت تأثیرگذار سرلشکر سلامی گفت: از صد سال پیش به این طرف تا لحظه طلوع خورشید انقلاب، ملت و کشور ایران تحت تأثیر تمایلات استعماری و حضور مستقیم و مداخلات آشکار و سلب قدرت ملت از تعیین حاکمیت بوده است. از زمانی که نفت کشف شد و موقعیت جغرافیایی جهان اسلام در جغرافیای سیاسی جهان با یک چشم فوق‌العاده روبه‌رو شد، آمریکا و انگلیس سرزمین‌های اسلامی را تحت سیطره مستقیم خود قرار دادند و به غارت هویت مادی و معنوی ملتها پرداختند.

فرمانده کل سپاه گفت: اکنون مشعل‌های جهاد

خطیب جمعه تهران:

دولت‌های اسلامی دست به تحریم همه‌جانبه اسرائیل بزینند

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: اکنون مشعل‌های جهاد برافروخته شده است و امروز بیش از هر زمان دیگری جهان علیه آمریکا متحد است و ما به عنوان یک ضلع قدرت تأثیرگذار سرلشکر سلامی گفت: از صد سال پیش به این طرف تا لحظه طلوع خورشید انقلاب، ملت و کشور ایران تحت تأثیر تمایلات استعماری و حضور مستقیم و مداخلات آشکار و سلب قدرت ملت از تعیین حاکمیت بوده است. از زمانی که نفت کشف شد و موقعیت جغرافیایی جهان اسلام در جغرافیای سیاسی جهان با یک چشم فوق‌العاده روبه‌رو شد، آمریکا و انگلیس سرزمین‌های اسلامی را تحت سیطره مستقیم خود قرار دادند و به غارت هویت مادی و معنوی ملتها پرداختند.

فرمانده کل سپاه گفت: اکنون مشعل‌های جهاد برافروخته شده است و امروز بیش از هر زمان دیگری جهان علیه آمریکا متحد است و ما به عنوان یک ضلع قدرت تأثیرگذار سرلشکر سلامی گفت: از صد سال پیش به این طرف تا لحظه طلوع خورشید انقلاب، ملت و کشور ایران تحت تأثیر تمایلات استعماری و حضور مستقیم و مداخلات آشکار و سلب قدرت ملت از تعیین حاکمیت بوده است. از زمانی که نفت کشف شد و موقعیت جغرافیایی جهان اسلام در جغرافیای سیاسی جهان با یک چشم فوق‌العاده روبه‌رو شد، آمریکا و انگلیس سرزمین‌های اسلامی را تحت سیطره مستقیم خود قرار دادند و به غارت هویت مادی و معنوی ملتها پرداختند.

فرمانده کل سپاه گفت: اکنون مشعل‌های جهاد برافروخته شده است و امروز بیش از هر زمان دیگری جهان علیه آمریکا متحد است و ما به عنوان یک ضلع قدرت تأثیرگذار سرلشکر سلامی گفت: از صد سال پیش به این طرف تا لحظه طلوع خورشید انقلاب، ملت و کشور ایران تحت تأثیر تمایلات استعماری و حضور مستقیم و مداخلات آشکار و سلب قدرت ملت از تعیین حاکمیت بوده است. از زمانی که نفت کشف شد و موقعیت جغرافیایی جهان اسلام در جغرافیای سیاسی جهان با یک چشم فوق‌العاده روبه‌رو شد، آمریکا و انگلیس سرزمین‌های اسلامی را تحت سیطره مستقیم خود قرار دادند و به غارت هویت مادی و معنوی ملتها پرداختند.

با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین محمدی گلپایگانی

مراسم تودیع و معارفه رئیس ستاد اجرائی فرمان امام (ره) برگزار شد

به مسئولین قوه قضائیه همراهی بیشتری خواهیم داشت و با وزارت‌خانه‌ها روابط تقویت خواهد شد. نوروزی، سرپرست اسبق ستاد اجرائی فرمان امام(ره) نیز در این مراسم با ارائه گزارش فعالیت ۱۶ ساله ستاد در زمان تصدی محمد مخبر اظهار داشت: از سال ۸۶ در کام اول برای اجرائی کردن مأموریت ستاد، ساختارسازی در دستور کار قرار گرفت و نهادهای و صندوق‌های متعددی شکل گرفت و به تنسب آن فعالیت‌های جدیدی در ستاد ساماندهی شد. وی گفت: اصلاح ساختار درونی ستاد با تکیه بر شبکه‌های مردمی و گروه‌های جهادی در قاصی نقاط کشور شکل گرفت.

نوروزی با بیان اینکه ۳۱۵ هزار کارآفرین روستایی، ۴۱۰ هزار کشاورز در طرح ملی چش دیمزرا، ۲۰ هزار معتمد محلی و ۶۰ هزار کشتگر اجتماعی شکل گرفتند، اظهار داشت هزار تسهیلات برای خدمت در اقدامات اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت برای توانمندسازی و خدمت گرفته شدند.

سرپرست اسبق ستاد اجرائی فرمان امام(ره) بیان ساخت ۴ هزار و ۱۰۰ مدرسه ساخته شده است که از این تعداد ۱۰۰ و ۱۰۰ مدرسه سهم بنیاد برکت و ۲ هزار مدرسه سهم بنیاد ۱۵ خرداد است همچنین ستاد ۱۸۰۰ مرکز علم و مرکز فرهنگی، ۱۷ بیمارستان با بیش از ۲ هزار تخت بیمارستانی از دیگر اقدامات این دوره ۱۶ ساله بوده است.

نوروزی گفت: ۳۳ هزار واحد مسکونی در قالب اقدام مسکن ملی و ۱۶ خویگاه دانشجویی ساخته شده است. علاوه‌بر این توزیع ۱۱ میلیون بسته معیشتی و پروتئینی از دیگر فعالیت‌های این دوره از ستاد است. وی ایچاد ۲۶۰ هزار فرصت شغلی در حوزه دای‌بنیان را از دیگر اقدامات ستاد عنوان کرد.

تشیع پیکر شهید مدافع امنیت در کرمانشاه



دادگستری کل چهارمحال و بختیاری از تولیدکنندگان و کارآفرینان تأکید کرد

مشکلات اقتصادی واحدهای تولیدی را از طریق ستاد اقتصاد مقاومتی پیگیری و مرتفع کند. وی بیان داشت: مقام معظم رهبری مدت ۱۵سال علم که شعارهای سال ما را بسیار پررنگ می‌کند، همه باید در نابودی این غده سرطانی کمک کنیم. وی افزود: وقتی جوشش میدان قوی است ما مطمئیم که به آن توجه کنیم و در همین راستا برنامه‌ریزی‌های برنامه ۱۲ آبان از روز اول با محوریت میدان امام صورت گرفت و ما در روز مبارزه با استکبار جهانی همایش عظیمی در میدان امام(ره) خواهیم داشت.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری

در بازدید از شرکت پتروشیمی لردهگان بر حمایت

دستگاه قضائی این استان از تولیدکنندگان و

کارآفرینان تأکید کرد.

محمدرزم اظهار داشت: سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه گردش‌تولید و تولید یکپارچه قوه قضائیه بر استفاده از ظرفیت دستگاه قضا برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی اشاره دارد و درخصوص این خط مشی دستگاه قضائی استان وظیفه خود می‌داند تا

صفحه ۱۱

شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۲

۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۳

افتتاح نمایش فرودگاه سقز در دولت روحانی

بذرپاش: دولت قبل پروژه‌ها را با ۶۰ درصد پیشرفت افتتاح می‌کرد!

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به ادعاهای یکی از دولتگردان دولت قبلی گفت: در دولت قبسل برخی پروژه‌ها با ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در روزهای واپسین عمر دولت افتتاح می‌شد! مهرداد بذرشا وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح پروژه فرودگاه سقز، اظهار کرد: افتتاح ویدیو کنفرانس فرودگاه سقز در دولت قبل و بدون فراهم شدن زیرساخت‌های آن یک کاری غیرحرفه‌ای بود.

وی با یادآوری اینکه پس از افتتاح حتی یک پرواز نیز از این فرودگاه انجام نشد چرا که

از نظر ایمنی عملیات پرواز آماده نبود؛ با انتقاد از

اینکه برخی می‌گویند دولت قبل این فرودگاه را با ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی تحویل این دولت داد، افزود: در این فرودگاه دیوارهای اطراف و ساختمان‌های مورد نیاز نیز احداث نشده بود. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در دولت قبل برخی پروژه‌ها با ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در روزهای واپسین عمر دولت افتتاح می‌شد گفت: بدون شک اگر فرودگاه سقز از ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بود در دولت قبل بهره‌بردار می‌شد و پروازها در آن انجام می‌شد.

بذرشا بیان کرد: تلاش کردیم حداکثر ایمنی را در این فرودگاه رعایت کنیم چون ایمنی در امر پرواز اصل اساسی است مسئولان کل تجهیزات ایمنی در برج و مراقبت و سایر بخش‌ها در این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: پس از سفر نخست‌رئیس‌جمهور به استان کردستان و دستور ویژه وی برای تکمیل این طرح، استفاد شرکت فرودگاهی پیگیری‌ها انجام دادند و سایر امکانات لازم با توجه با شرایط جغرافیایی این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: پس از سفر نخست‌رئیس‌جمهور به استان کردستان و دستور ویژه وی برای تکمیل این طرح، استفاد شرکت فرودگاهی پیگیری‌ها انجام دادند و سایر امکانات لازم با توجه با شرایط جغرافیایی این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: پس از سفر نخست‌رئیس‌جمهور به استان کردستان و دستور ویژه وی برای تکمیل این طرح، استفاد شرکت فرودگاهی پیگیری‌ها انجام دادند و سایر امکانات لازم با توجه با شرایط جغرافیایی این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: پس از سفر نخست‌رئیس‌جمهور به استان کردستان و دستور ویژه وی برای تکمیل این طرح، استفاد شرکت فرودگاهی پیگیری‌ها انجام دادند و سایر امکانات لازم با توجه با شرایط جغرافیایی این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: پس از سفر نخست‌رئیس‌جمهور به استان کردستان و دستور ویژه وی برای تکمیل این طرح، استفاد شرکت فرودگاهی پیگیری‌ها انجام دادند و سایر امکانات لازم با توجه با شرایط جغرافیایی این فرودگاه از جمله برج مراقبت، سالن و عملیات پروازی آماده شد.

رئیس‌جمهور ایران سه‌شنبه ۱۶ آبان به تاجیکستان سفر می‌کند

تاجیکستان خبر داد همایشی برای کارآفرینان دو کشور در تاریخ هشتم تا نهم نوامبر در دوشنبه برگزار خواهد شد.

در ماه سپتامبر، رؤسای‌جمهور دو کشور در حاشیه شانزدهمین مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، به صورت دوجانبه دیدار و درباره تسهیل روایید و افزایش تعداد طرفین بازرگان دو کشور گفت‌وگو کردند. دو طرف همچنین بر نیاز به ادامه همکاری در زمینه‌های تجاری و اقتصادی، انرژی، حمل‌ونقل و ترانزیت و همچنین گردشگری تأکید کردند.

به گزارش فارس، در اکتبر هم رئیس‌جمهور وزیر دفاع تاجیکستان با امیر سرتیپ محمدرضا اشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دوشنبه درباره مسائل امنیتی گفت‌وگو کردند.

وزیر دفاع تاجیکستان با امیر سرتیپ محمدرضا اشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دوشنبه درباره مسائل امنیتی گفت‌وگو کردند.

وزیر دفاع تاجیکستان با امیر سرتیپ محمدرضا اشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دوشنبه درباره مسائل امنیتی گفت‌وگو کردند.

اجتماع «حجاب آرمان روح الله» بر گزار شد



مراسم بزرگداشت شهیدان مدافع وطن، روح‌الزمان علی وردی، روح‌الاحمدی و امیر احمدی با عنوان تجمع بزرگ خانواده‌گی «حجاب آرمان روح‌الله» و با حضور خانواده‌های شهدای دفاع مقدس، مدافع حرم، خانواده شهدای غزه و همچنین مدران شهیدان علی‌وردی، عجمیان و امیر احمدی، در ورزشگاه شهید شریودی بر گزار شد.

تشییع جانباز شهید حاج محمدرضا شاه‌نظری در شهر درچه

درچه- خبرنگار کیهان:
با حضور چشمگیر مردم و مسئولان، بیکر مطهر شهید والاقام جانباز ۷۰ درصد درچه‌ای حاج محمدرضا شاه‌نظری از میدان حضرت امام خمینی(ره) درچه تشییع و در گلزار شهدای امامزاده جزین درچه در کنار سایر شهدا و یاران آرام گرفت. این شهید در ۱۵ سالگی دو پایش در جبهه قطع شد و او همچنان در جبهه‌های جنگ تحمیلی حضور داشت.

حجت‌الاسلام حاج سیدمحمدعلی موسوی امام‌جمعه درچه بر پیکر این جانباز شهید نماز خواند. جانباز شهید در مسابقات قهرمانی چهارم در انگلستان همراه با تیم ملی سبکتیای با ویلچر ایران، نایب قهرمان جهان شد.

حجت‌الاسلام تقدعلی، نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی در بی‌شهادت حاج محمدرضا شاه‌نظری پیام تسلیتی صادر کرد.

در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
وَلَنُؤْتِكُمْ بِشَيْءٍ مِّنَ الْعُوفِ وَالْبُخُوعِ وَنَفَسٍ مِّنَ الْأُمُوتِ وَالْأَنْفُسِ وَاللَّقَرَّاتِ وَبَشِيرِ السَّابِرِينَ
از مصایق بارز و نمونه‌های قطعی مبارانی که در مسیر جهاد و شهادت متلای به آزمایش

نفس در آنفس گردیدند و عضوی از اعضایشان و سلامتیشان تقدیم راه دین و اسلام و امنیت ایران عزیز شد، جانشازان سرازفردند. داورمدارنی که همچون زمین صوحان بار بارفای بی‌رمیومنان سلام‌الله علیه با وجود جانبازی در جنگ‌های صدر اسلام، دست از دامن علی‌ سلام‌الله علیه نکشیدند و در آخر شهید راه ولایت شدند.

در ادامه این پیام با اشاره به اینکه جانباز شهید حاج محمدرضا شاه‌نظری هیچ‌گاه از خط ولایت و دین و حمایت از انقلاب خارج نشده، آمده است: با وجود جانبازی سنگین در میابن ورزشی و افتخار آفرینی برای نظام اسلامی تا سر حد نائب قهرمانی به همراه تیم ملی ایران در مسابقات جهانی سبکتیای با ویلچر انگلیس پیش رفت، این‌جانب شهادت این جانباز بصیر و در خط ولایت و رهبری راه به یارمندگان او و مردم شهیدپور شهرستان بلاخر صحر درچه در تبریک و تسلیت گفته، هشتمین جانشین دشت کربلا قرب مرثین نبی‌هاشم سلام‌الله علیه را برای او از خدای سبحان مسئلت دارم.

مادر شهیدان خطابش در کنار فرزندانش آرام گرفت

درچه- خبرنگار کیهان:
مادر مرحومه در کنار مرقد حضرت یوشع نبی توسط حجت‌الاسلام والمسلمین رضا عسکری امام جماعت مسجد سیاهان شهر اقامه شد.

مرحومه تاج‌خانم زیدی در ۹۰ سالگی در بیمارستان به دلیل بیماری و کهنولت سن به لقاله‌ها پیوست.